
Zarządzenie Nr 401/2018
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 21 grudnia 2018r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  ds.  rozpatrzenia  i  wyboru  ofert  na  realizację
zadania  publicznego  z  zakresu  edukacji  pn.  „Dowożenie  uczniów  niepełnosprawnych
do szkół i placówek w 2019 roku”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego  i  o  wolontariacie (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  450  ze  zm.),  w  związku

z uchwałą  Nr  545/LXXIII/2018 Rady Miasta  Ostrołęki  z  dnia  14  listopada  2018 r.  w  sprawie

przyjęcia  „Programu  współpracy  Miasta  Ostrołęki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie na 2019 rok” zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert na realizację zadania publicznego z

zakresu  edukacji  pn.  „Dowożenie  uczniów  niepełnosprawnych  do  szkół

i placówek w 2019 roku”, zwaną dalej Komisją,  w składzie określonym w załączniku Nr 1

do zarządzenia.

2. Do zadań Komisji  należy rozpatrzenie i  wybór ofert  na realizację zadania,  o którym mowa

w ust. 1, zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie ofert.

§ 2.

Komisja pracuje zgodnie z regulaminem komisji konkursowej ds. rozpatrzenia i wyboru ofert na

realizację  zadania  publicznego,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  1,  stanowiącym  załącznik  Nr  2

do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki.

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 401/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 21 grudnia 2018r.

w sprawie powołania komisji  konkursowej 

ds. rozpatrzenia i wyboru ofert na realizację zadania

publicznego z zakresu edukacji 

pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych 

do szkół i placówek w 2019 roku”

Skład  komisji  konkursowej  ds.  rozpatrzenia  i  wyboru  ofert  na  realizację  zadania
publicznego  z  zakresu  edukacji  pn.  „Dowożenie  uczniów  niepełnosprawnych  do  szkół
i placówek w 2019 roku”:

1. Maciej Kleczkowski - przewodniczący Komisji,

2. Anna Gocłowska - członek Komisji,

3. Małgorzata Borkowska - członek Komisji,

4. Monika Biesiarska-Wysocka - sekretarz Komisji 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 401/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 21 grudnia 2018r.

w sprawie powołania komisji  konkursowej 

ds. rozpatrzenia i wyboru ofert na realizację zadania

publicznego z zakresu edukacji 

pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół

i placówek w 2019 roku”

Regulamin
komisji  konkursowej  ds.  rozpatrzenia  i  wyboru  ofert  na  realizację  zadania  publicznego
z  zakresu  edukacji  pn.  „Dowożenie  uczniów  niepełnosprawnych  do  szkół  i  placówek
w 2019 roku”.

§ 1.
1. Komisja  konkursowa  ds.  rozpatrzenia  i  wyboru  ofert  na  realizację  zadania  publicznego

z  zakresu  edukacji  pn.  „Dowożenie  uczniów  niepełnosprawnych  do  szkół  i  placówek

w  2019  roku”,  zwana  dalej  Komisją,  działa  na  podstawie  art.  15  ust.  2a  ustawy  z  dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 450 ze zm.).

2. Komisja działa w zakresie opiniowania ofert zgłoszonych przez podmioty określone w art. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

3. W skład Komisji wchodzą pracownicy Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 2.
1. Komisja  rozpatruje  złożone  oferty,  ocenia  każdą  pod  względem  formalnym

i merytorycznym oraz dokonuje wyboru ofert, kierując się kryteriami zawartymi w ogłoszeniu

o otwartym konkursie ofert.

2. Komisja rozpatrując ofertę sporządza do każdej oferty protokół według wzoru stanowiącego

załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu.

3. Posiedzenie Komisji jest protokołowane przez sekretarza Komisji.

§ 3.
1. Z prac Komisji sporządzany jest zbiorczy protokół zawierający:

1) wykaz podmiotów, których oferty podlegały rozpatrzeniu,

2) wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  rozpatrzone  pozytywnie  wraz

z uzasadnieniem i uwzględnieniem wysokości proponowanego dofinansowania,

3) wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  rozpatrzone  negatywnie  wraz

z uzasadnieniem.

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji, biorący udział w posiedzeniu konkursowym.

§ 4.
Prezydent  Miasta  Ostrołęki  podejmuje  ostateczną  decyzję  o  dofinansowaniu  realizacji  zadania

publicznego.



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

komisji konkursowej 

ds. rozpatrzenia i wyboru ofert 

na realizację zadania publicznego  

z zakresu edukacji 

pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych

do szkół i placówek w 2019 roku”

PROTOKÓŁ
komisji konkursowej ds. rozpatrzenia i wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu

edukacji pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek w 2019 roku”.

Nazwa i adres podmiotu:

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

(nazwa zadania)

Kwota  dofinansowania,  o  którą  podmiot  wystąpił:   ………………………………..  ,  

tj. …………% udziału w stosunku do całego zadania.

Kwota dofinansowania zadania przez Miasto Ostrołęka w roku poprzednim …………………… .



PROPOZYCJA KOMISJI KONKURSOWEJ

1. Komisja proponuje:

□ PRZYZNAĆ dofinansowanie oferty

Wysokość 

dofinansowania:

Uzasadnienie wyboru oferty:

2. Uwagi, zastrzeżenia mające znaczenie przy rozpatrywaniu oferty:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

□ NIE PRZYZNAĆ dofinansowania oferty

Uzasadnienie:

 Podpisy członków Komisji:

1. ………………………………

2. ………………………………

3. ………………………………

4. ………………………………

Ostrołęka, ……………………


